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Do wszystkich Wykonawcow
ubiegajacych si¢ o udzielenie
zamoéwienia publicznego

Nr post. 7/2020

Pytanie nr 1. Pakiet nr 3 - narzedzia medyczne, poz. nr 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie: Nozyczki STANDARD proste 16cm lub 18 cm z
utwardzong wktadka tepo zakonczone?

Odpowiedz: Tak dla dtugos$ci 16 cm.

Pytanie nr 2. Pakiet nr 3 - narzedzia medyczne, poz. nr 23
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zaoferowanie: Kleszczyki typu Kochera proste 160 mm?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 3. Pakiet nr 3 - narzedzia medyczne, poz. nr 24
Czy Zamawiajagcy wyrazi zgode na zaoferowanie: Kleszczyki typu Kochera zakrzywione 160 mm?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 4. Pakiet nr 3 - narzedzia medyczne, poz. nr 30

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie: Lyzki do usuwania kamieni typu Luer Koerte dt.
320 mm w rozmiarze 4,2 mm; 6,7 mm; 8mm; 15 mm?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5. Pakiet nr 3 - narzedzia medyczne, poz. nr 33

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie: Nozyczki chirurgiczne tgpo-tepe proste, oba konce
czesci pracujacej sa zaokraglone, gh. 145 mm?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 6. Pakiet nr 3 - narzedzia medyczne, poz. nr 39
Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie: Kleszczyki typu Magilla, dt. 150 mm?
Odpowiedz: Tak.
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